
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 97. schůze Rady města Kolína

konaná dne 27.03.2017

3233/97/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 97. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  dodatku č.  5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání  mezi  městem Kol ínem a společnost í Barbora Kol ín, spol.  s  r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na schválení  výsledku výběrového ř ízení  na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na s lužby "BOZP při real izac i stavby dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh ke schválení  př íkazní  smlouvy na real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu na s lužby "BOZP při real izac i stavby dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení  výsledku výběrového ř ízení  na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na s lužby "Technický dozor investora př i  real izaci  stavby dopravního 
terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.

Návrh ke schválení  př íkazní  smlouvy na real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu na s lužby "Technický dozor investora př i  real izaci  stavby dopravního 
terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na schválení  výsledku výběrového ř ízení  na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky "Ozvučení Městského divadla v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh ke schválení  kupní smlouvy na real izac i  veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky "Ozvučení Městského divadla v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na schválení  záměru směnit  část i  pozemku parc. č.  st.  2902/1 v kat . 
území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

11. Návrh na schválení  kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č.  1067/67, 
1155/10, 1049/18, 1201/18, 1018/25 v kat. území Ovčáry u Kol ína v sektoru H 
Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  GARAGE EUROPA 
SERVICE s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.

Návrh na schválení  rezervační smlouvy týkaj íc í  se pozemků parc. č.  1067/95, 
1155/11 a 1049/19 v kat . území Ovčáry u Kol ína v sektoru H Průmyslové zóny 
Kol ín-Ovčáry pro společnost GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Dodatek č. 54 k pojistné smlouvě č.  8602629586 (původní č ís lo 3000000688) se 
společnost í Kooperat iva poj išťovna, a.s .,  V ienna Insurance Group
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Výlukové j ízdní řády
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3234/97/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání mezi městem Kolínem a společností Barbora Kolín, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 5  k nájemní smlouvě uzavřené mezi městem Kolín a společností "Barbora Kolín, spol. s r.o." 
se sídlem Praha 4, Krč, Hurbanova 1278/8, IČ 62969226

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.  zajistit podpisy dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3235/97/RM/2017 Návrh na schválení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
výsledek posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 17. 3. 2017 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby s názvem "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín" dle zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek v tomto pořadí:

1. Ing. Luboš Křivánek, Neumannova 299, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 14754959

2.ARCHA - inženýrská agentura, a.s., Žižkova 250, 280 02 Kolín III, IČ 25638262

3. Jan Říha, Býchory 15, 280 02 Kolín, IČ 76608221

Stránka 2 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předat pověřené osobě pro administraci této 
veřejné zakázky Ing. Josefu Bártovi informace o schválení ustanovení I tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3236/97/RM/2017 Návrh ke schválení příkazní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy č.369/2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "BOZP 
při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín" s dodavatelem Ing. Lubošem Křivánkem, Neumannova 
299, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 14754959, jehož nabídka v ceně 196 500,00 Kč bez DPH byla v rámci 
výběrového řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3237/97/RM/2017 Návrh ke schválení příkazní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města k podpisu smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 
"BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předat pověřené osobě pro administraci této 
veřejné zakázky Ing. Josefu Bártovi informace o schválení ustanovení I tohoto usnesení.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3238/97/RM/2017 Návrh na schválení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
výsledek posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 17. 3. 2017 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby s názvem "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu 
Kolín" dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v tomto pořadí:

1. Ing. Martin Nepraš, Kaňk 207, 284 04, Kutná Hora, IČ: 00926451

2. Ing. Luboš Křivánek, Neumannova 299, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 14754959

Stránka 3 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3.ARCHA - inženýrská agentura, a.s., Žižkova 250, 280 02 Kolín III, IČ 25638262

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předat pověřené osobě pro administraci této 
veřejné zakázky Ing. Josefu Bártovi informace o schválení ustanovení I tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3239/97/RM/2017 Návrh ke schválení příkazní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy č. 368/2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 
"Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín" s dodavatelem Ing. Martinem 
Neprašem, Kaňk 207, 284 04, Kutná Hora, IČ: 00926451, jehož nabídka v ceně 341 000,00 Kč bez DPH 
byla v rámci výběrového řízení nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3240/97/RM/2017 Návrh ke schválení příkazní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města k podpisu smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 
"Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předat pověřené osobě pro administraci této 
veřejné zakázky Ing. Josefu Bártovi informace o schválení ustanovení I tohoto usnesení.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3241/97/RM/2017 Návrh na schválení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky "Ozvučení Městského divadla v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
výsledek posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 17. 3. 2017 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávky s názvem "Ozvučení Městského divadla v Kolíně" dle zprávy o posouzení a 
hodnocení nabídek v tomto pořadí:

Stránka 4 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.SB sound s.r.o., Na hlavní 169/55, 182 00 Praha 8, IČ: 24730203

2.Eleseya spol. s.r.o., Mikulova 1581/3, 149 00 Praha 11, IČ: 27874605

3.Vladimír Šamberger, Tichá 703/15, 318 01 Plzeň - Skvrňany, IČ: 40532313

4. JoinMusic, s.r.o., Papírenská 180/1, 160 00 Praha 6, IČ: 27122069

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uveřejnění rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci 
veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3242/97/RM/2017 Návrh ke schválení kupní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky "Ozvučení Městského divadla v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy č. 370/2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 
"Ozvučení Městského divadla v Kolíně" s dodavatelem SB sound s.r.o., Na hlavní 169/55, 182 00 Praha 8, 
IČ: 24730203, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější na základě hodnoticích kritérií nabídková 
cena a hodinová sazba za záruční a pozáruční servis.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3243/97/RM/2017 Návrh ke schválení kupní smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky "Ozvučení Městského divadla v Kolíně"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města k podpisu kupní smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s 
názvem "Ozvučení Městského divadla v Kolíně".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3244/97/RM/2017 Návrh na schválení záměru směnit části pozemku parc. č. st. 2902/1 v kat. 
území Kolín

Stránka 5 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína směnit části pozemku  parc. č. st. 2902/1 v kat. území Kolín, označené nezapsaným 

geometrickým plánem č. 6262-11/2016 jako pozemky parc. č. st. 2902/6, zast. plocha o výměře 129 m2

a parc. č. st. 2902/7, zastavěná plocha o výměře 72 m2 v kat. území Kolín, které jsou ve vlastnictví 
města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3245/97/RM/2017 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 1067/67, 
1155/10, 1049/18, 1201/18, 1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny 
Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 1067/67, orná půda o výměře 10 573 m2, parc. č. 

1155/10, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 1049/18, orná půda o výměře 6 593 

m2, parc. č. 1201/18, vodní plocha, tok přirozený o výměře 658 m2 a parc. č. 1018/25, orná půda o 

výměře 6 026 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově 
vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 579-3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad 

Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 10.236.470 Kč + DPH, kdy kupní smlouva 
je uvedena v příloze a je součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit předmětnou smlouvu 
Zastupitelstvu města Kolína ke schválení

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3246/97/RM/2017 Návrh na schválení rezervační smlouvy týkající se pozemků parc. č. 1067/95, 
1155/11 a 1049/19 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry pro 
společnost GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit rezervační smlouvu týkající se pozemků parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2, parc. č. 

1155/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2 v 
kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě 

Stránka 6 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dosud nezapsaného GP č. 579-3532/2017, se společností GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o. 
, IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, po dobu 12 měsíců. Rezervační 
poplatek bude činit 408.073 Kč a bude sloužit jako záloha kupní ceny o celkové výši 4.080.730 Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit předmětnou smlouvu 
Zastupitelstvu města Kolína ke schválení

Termín: 27.03.2017

Poznámky k usnesení:
Oprava rezervační smlouvy v čl. II "Rezervační podmínky" bodu 2, kdy se rezervační doba v rámci sjednání 

závazku sjednává v rozsahu 12 měsíců, jak je správně uvedeno v návrhu usnesení, nikoliv 18 měsíců.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3247/97/RM/2017 Dodatek č. 54 k pojistné smlouvě č. 8602629586 (původní číslo 3000000688) se 
společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 54 (evidenční list č. 00274/2017)  k pojistné smlouvě č. 8602629586 (původní číslo 
3000000688) mezi městem Kolín a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 
47116617, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Tomáši Růžičkovi, MPA

1.1.uzavřít Dodatek č. 54 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 01.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3248/97/RM/2017 Výlukové jízdní řády

I. Rada města bere na vědomí
informace o změnách jízdních řádů MAD Kolín dopravce ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. ke dni 6.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 8



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 8 z 8


